
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和元年９月吉日 

関係者各位 

保護者各位 

石垣市立八島小学校 

石垣市立あまかわ幼稚園 

校長・園長 吉濱 徳子 

                      （公印省略） 

ご 案 内 

 

初秋の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。 

平素より本校教育に格段のご支援とご協力をいただき厚く

御礼申し上げます。 

 さて、令和元年度の運動会を開催致します。何かとご多用の

こととは存じますが、皆様お揃いでご観覧、ご声援をいただけ

ますようご案内申し上げます。 

 

◇応援は、各学年テント等をご利用下さい。 

※校舎２階は立入禁止 

◇ビデオ・写真などの撮影は、演技や観覧に支障のないようにお願い

します。 

※トラック内での撮影はご遠慮下さい。 

◇学校敷地内は全面禁煙です。 

◇トイレは、１・２・３年トイレと屋外トイレ（音楽室隣・保健室隣）

をご利用下さい。 

※校舎内への入室はご遠慮下さい。 

◇運動会終了後のテント等の片付けのご協力をお願いします。 

◇路上駐車はご遠慮下さい。 

お願い 

日時 ☆ 令和元年９月 15 日（日） 

午前９時開会 

場所 ☆ 本校運動場 


